
3.01.2018 Usługi - 451881-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451881-2017:TEXT:PL:HTML 1/4

Usługi - 451881-2017

11/11/2017    S217    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I. II. IV. V. VI.

Polska-Warszawa: Wyposażenie statków powietrznych

2017/S 217-451881

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe 
ul. Księżycowa 5 
Warszawa 
01-934 
Polska 
Osoba do kontaktów: Artur Lisowski 
Tel.: +48 222299931 
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Faks: +48 222299933 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:

Główny adres: www.lpr.com.pl
I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego
I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Modyfikacja dwudziestu trzech (23) śmigłowców typu EC135, użytkowanych przez
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, do standardu NVIS oraz zakup dziewięćdziesięciu
sześciu (96) kompletów lotniczych gogli ...
Numer referencyjny: ZP/6/IV/2017

II.1.2) Główny kod CPV

34741000
II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi
II.1.4) Krótki opis:

Pełna nazwa postępowania: Modyfikacja dwudziestu trzech (23) śmigłowców typu
EC135, użytkowanych przez Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, do standardu NVIS oraz
zakup dziewięćdziesięciu sześciu (96) kompletów lotniczych gogli noktowizyjnych.
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca w szczególności na wykonaniu
modyfikacji na jednym śmigłowcu typu EC135 Zamawiającego, dostawie dwudziestu
dwóch (22) zestawów do zainstalowania przez Zamawiającego modyfikacji
śmigłowców do standardu NVIS wraz z dziewięćdziesięcioma sześcioma (96)

mailto:dzp@lpr.com.pl?subject=TED
http://www.lpr.com.pl/


3.01.2018 Usługi - 451881-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451881-2017:TEXT:PL:HTML 2/4

Sekcja IV: Procedura

kompatybilnymi kompletami lotniczych gogli noktowizyjnych. Przedmiot umowy
został szczegółowo określony w załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamówienia –Warunki graniczne) oraz załączniku nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia
umowy).

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 11 893 328.91 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

50212000
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca w szczególności na wykonaniu
modyfikacji na jednym śmigłowcu typu EC135 Zamawiającego, dostawie dwudziestu
dwóch (22) zestawów do zainstalowania przez Zamawiającego modyfikacji
śmigłowców do standardu NVIS wraz z dziewięćdziesięcioma sześcioma (96)
kompatybilnymi kompletami lotniczych gogli noktowizyjnych. Przedmiot umowy
został szczegółowo określony w załączniku nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamówienia –Warunki graniczne) oraz załączniku nr 3 do SIWZ (Istotne postanowienia
umowy). Projekt „Zakup i wdrożenie technologii NVG oraz modernizacja śmigłowców
EC 135 z wersji P2+ do wersji P3” – zamówienie współfinansowane ze środków UE w
ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego IX osi priorytetowej
Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium jakości - Nazwa: Kryteria jakościowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0110/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 082-158599
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:158599-2017:TEXT:PL:HTML


3.01.2018 Usługi - 451881-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451881-2017:TEXT:PL:HTML 3/4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

13/10/2017
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Helikopter Air Transport GMBH 
Baumgasse 129 
Wiedeń 
1030 
Austria 
Kod NUTS: AT
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 11 893 328.91 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 008 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Zakres zamówień, który zostanie zlecony Podwykonawcy Aviation Specialties
Unlimited, Inc został określony w par. 11 Umowy.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


3.01.2018 Usługi - 451881-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451881-2017:TEXT:PL:HTML 4/4

Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 a 
Warszawa 
02-676 
Polska 
Tel.: +48 224587801 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

09/11/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/

